МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОГОРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №41»

_____________________(МБОУ «СОШ №41»)____________________
Россия, 456796, Челябинская область, п. Новогорный г. Озерска,

ул.8 Марта,6, телефон/факс 9-23-09, 9-42-81 (бух.) E-mail: novdir41@rambler.ru

П Р И К А З

.Ьс? №  • /  9*/

Об организации получения учебной литературы в учебном фонде.

В целях организованного окончания 2015-2016 учебного года
п р и к а з ы в а ю :

1 .Определить получения учебного пособия
30 мая 1-4
08 июня 6а,6б,6в,6г
09 июня 7а,7б,7в, 7г

С 10-00 до 13-00 10 июня 8а,8б,8в,8г
13 июня 9а,9б,9в
14 июня 11а
23августа 5а,5б,5в
24 августа 10а класс

2.Классные руководители 1-4 классов выдают учебную литературу по
ведомости, в которой родители расписываются в получении комплекта.

3.Библиотекарь вправе задержать выдачу учебной литературы обу
чающихся, при наличии у них задолженности до полного расчета с библио
текой.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ч О. Б. Худяков

mailto:novdir41@rambler.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОГОРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №41»

_____________________(МБОУ «СОШ №41»)____________________
Россия, 456796, Челябинская область, п. Новогорный г. Озерска,

ул.8 Марта,6, телефон/факс 9-23-09, 9-42-81 (бух.) E-mail: novdir41@rambler.ru

П Р И К А З

№  иссоси

Об организации сдачи учебной литературы в учебный фонд.

В целях организованного окончания 2015-2016 учебного года
п р и к а з ы в а ю :

1 .Определить сроки сдачи учебных пособий
24 мая 9а, 96, 9в
25 мая 11а
30 мая 1-4, 5а, 56

С 10-00 до 13-00 01 июня 5в, 5г
02 июня 6а, 66, 6в, 6г
06 июня 7а, 76, 7в, 7г
07 июня 8а, 86, 8в

2.Определить следующие требования к учебной литературе
1-6 классы:
-учебник должен быть подписан с указанием фамилии, имени, класса и

учебного года;
- убрать надписи, пометки и при необходимости произвести ремонт.
7-11 классы:
Убрать надписи, пометки и при необходимости произвести ремонт.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы О. Б. Худяков

mailto:novdir41@rambler.ru